
Objekt: Kulturní dům Luková 
Luková 97, 561 23, Luková

OPERATIVNÍ  
KARTA

Majitel/provozovatel: Obec Luková 
Luková 102, 561 23, Luková 
IČO: 00279218 
Kontakt:Petr Celý, starosta 
                          603 455 267 
                Věra Dušková, účetní  
                          465 394 030

Provoz kulturního domu: dle programu 
Počet osob: dle programu, 
                    může být nad 200 osob

STUPEŇ 
POPLACHU 

  I.
Kulturní dům Luková 

GPS souřadnice hlavního vchodu: 49.872720N, 16.596354E 

Podlaží: 3 NP                                       Stavební konstrukce: cihlová 
Požární výška: 9 m                             Obvodové stěny: cihlové 
                                                              Příčky: cihlové 
                                                              Stropní konstrukce: dřevěný trámový 
                                                              Střecha: dřevěný trám, nepochozí během požáru 
                                                              Podlahy: beton 

Kulturní dům slouží v 1. NP k pořádání kulturních akcí jako jsou plesy a  koncerty. Ve 2. NP je 
umístěna tělocvična, šatny, WC a 2 bytové jednotky + nevyužitý prostor půdy. Ve 3. NP pak 1 bytová 
jednotka. 

Vytápění: Teplovodní 
Elektřina: Nejvyšší napětí v celém objektu je 400 V 
Voda: Vodovodní řád 
Zásahové cesty: nejsou zřízeny 

   1.NP 
Sál kulturního domu, hospoda 
Plocha: 580 m2 
Rozděleno na 1 PÚ: celé 1. NP 
Hlavní vypínače a uzávěry: 

- HUV  umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor F2 
-  HUP umístěný v nice na fasádě (z venkovní strany), viz grafická část 1. NP sektor C6 

-  pro objekt umístěný v 1. NP, elektrorozvodna viz grafická část 1. NP sektor D6 
-  pro sál umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor D4 
-  pro hospodu umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor C5 
-  pro kuchyň umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor J3           

2.NP 
Tělocvična 
Plocha: 580 m2 
Rozděleno na 4 PÚ: 2 x bytová jednotka, kumbál, půda, tělocvična 

3.NP 
Byt 
Plocha: 40 m2 
Rozděleno na 1 PÚ: byt 



  VODNÍ ZDROJE A HASEBNÍ LÁTKY 

  vydatnost 6 l.s-1                                                                                         
               viz grafická část situace sektor B4. 

DOPORUČENÍ PRO VELITELE ZÁSAHU 
- HUV  umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor F2 
-  HUP umístěný v nice na fasádě (z venkovní strany), viz grafická část 1. NP sektor C6 

-  pro objekt umístěný v 1. NP, elektrorozvodna viz grafická část 1. NP sektor D6 
-  pro sál umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor D4 
-  pro hospodu umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor C5 
-  pro kuchyň umístěný v 1. NP, viz grafická část 1. NP sektor J3   
- Střecha objektu není při požáru pochozí 
- V 1. NP se při kulturních akcích může vyskytovat více jak 200 osob. 

- Přístup do všech prosotr KD zajistí: 
                  Petr Celý, starosta, 603 455 267 
                   Věra Dušková, účetní, 465 394 030 
                         

ZÁZNAM O PROVEDENÝCH ZMĚNÁCH:                 DATUM:                         PODPIS:

ZPRACOVAL: Jiří Tribula - OZO, 
                         č. v kat. Z-OZO- 26/2015                        10.6.2020

SCHVÁLIL: Petr Celý, starosta                                      10.6.2020







 



 




